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Jahrgang 2007
1 a Schleiss Leandro (2007) 20.00

+ Jauch Jan (2007) 10.00
+ Huwiler Remo (2007) 10.00

 
1 b Schönbächler Martin (2007) 20.00

+ Bissig Luc (2007) 10.00
+ Stampfli Andrin (2007) 10.00

 
2 a Bissig Glen (2007) 19.75

+ Zurfluh Colin (2007) 9.75
+ Appert Adrian (2007) 10.00

2 b Grab Stephan (2007) 19.75
+ Iten Janis (2007) 10.00
+ Zemp Jan (2007) 9.75

2 c Hegi Marvin (2007) 19.75
+ Imhof Dario (2007) 9.75
+ Murer Reto (2007) 10.00

2 d Suter Thomas (2007) 19.75
+ Lustenberger Jan (2007) 9.75
+ Schnider Lukas (2007) 10.00

3 a Odermatt Jonas (2007) 19.50
+ Stalder Josua (2007) 9.75
+ Grob Sven (2007) 9.75

3 b Zurfluh Jonas (2007) 19.50
+ Lustenberger Andrin (2007) 9.75
+ Renggli Bryan (2007) 9.75

4 Steinauer Samuel (2007) 19.00
- Imboden Lars (2007) 9.00
+ Baumgartner Marco (2007) 10.00

5 a Arnold Tom (2007) 18.75
+ Lustenberger Julian (2007) 10.00
- Heinzer Maurus (2007) 8.75

5 b Imboden Lars (2007) 18.75
- Steinauer Samuel (2007) 9.00
+ Suter David (2007) 9.75

5 c Rohrer Lukas (2007) 18.75
- Steiger Elia (2007) 8.75
+ Stalder Josua (2007) 10.00

5 d Steiger Elia (2007) 18.75
- Rohrer Lukas (2007) 8.75
+ Scheiber Noel (2007) 10.00

5 e Windlin Matthias (2007) 18.75
+ Röösli Janik (2007) 9.75
- Sidler Samuel (2007) 9.00

6 a Heimann Diego (2007) 18.50
+ Amrhyn Simon (2007) 9.75
- Schmid Linus (2007) 8.75

6 b Heinzer Maurus (2007) 18.50
+ Portmann Jonas (2007) 9.75
- Arnold Tom (2007) 8.75

6 c Schmid Linus (2007) 18.50
+ Lacher Lucas (2007) 9.75
- Heimann Diego (2007) 8.75

6 d Amrhyn Simon (2007) 18.50
o Heimann Diego (2007) 8.50
+ Schilter Stefan (2007) 10.00

6 e Appert Adrian (2007) 18.50
+ Emmenegger Alex (2007) 10.00
o Bissig Glen (2007) 8.50

6 f Bissig Luc (2007) 18.50
o Schönbächler Martin (2007) 8.50
+ von Deschwanden Reto (2007) 10.00

6 g Emmenegger Alex (2007) 18.50
o Appert Adrian (2007) 8.50
+ Schillig Jonas (2007) 10.00

6 h Imhof Dario (2007) 18.50
o Hegi Marvin (2007) 8.50
+ Abegg Silvan (2007) 10.00

6 i Lustenberger Andrin (2007) 18.50
o Zurfluh Jonas (2007) 8.50
+ Zurfluh Colin (2007) 10.00

6 j Lustenberger Jan (2007) 18.50
o Suter Thomas (2007) 8.50
+ Iten Janis (2007) 10.00

6 k Lustenberger Julian (2007) 18.50
o Arnold Tom (2007) 8.50
+ Niederberger Andrin (2007) 10.00

6 l Murer Reto (2007) 18.50
+ Michel Roby (2007) 10.00
o Hegi Marvin (2007) 8.50

6 m Renggli Bryan (2007) 18.50
+ Niederberger Andrin (2007) 10.00
o Zurfluh Jonas (2007) 8.50

6 n Röösli Janik (2007) 18.50
o Windlin Matthias (2007) 8.50
+ Michel Roby (2007) 10.00

6 o Stampfli Andrin (2007) 18.50
+ Wiss Ramon (2007) 10.00
o Schönbächler Martin (2007) 8.50

6 p Wiss Ramon (2007) 18.50
o Stampfli Andrin (2007) 8.50
+ Lussi Ramon (2007) 10.00

7 a Grob Sven (2007) 18.25
+ Caluori Kilian (2007) 9.75
o Odermatt Jonas (2007) 8.50

7 b Huwiler Remo (2007) 18.25
+ Lussi Ramon (2007) 9.75
o Schleiss Leandro (2007) 8.50

7 c Portmann Jonas (2007) 18.25
o Heinzer Maurus (2007) 8.50
+ Lacher Lucas (2007) 9.75

7 d Schnider Lukas (2007) 18.25
+ Schilter Stefan (2007) 9.75
o Suter Thomas (2007) 8.50

7 e Suter David (2007) 18.25
+ Vogel Julian (2007) 9.75
o Imboden Lars (2007) 8.50

7 f Vogel Julian (2007) 18.25
o Suter David (2007) 8.50
+ Jauch Jan (2007) 9.75

7 g Zemp Jan (2007) 18.25
+ Abegg Silvan (2007) 9.75
o Grab Stephan (2007) 8.50

8 Sidler Samuel (2007) 17.75
- Baumgartner Marco (2007) 9.00
- Windlin Matthias (2007) 8.75

9 a Baumgartner Marco (2007) 17.25
- Sidler Samuel (2007) 8.75
o Steinauer Samuel (2007) 8.50

9 b Caluori Kilian (2007) 17.25
o Grob Sven (2007) 8.50
- Schillig Jonas (2007) 8.75

9 c Scheiber Noel (2007) 17.25
- von Deschwanden Reto (2007) 8.75
o Steiger Elia (2007) 8.50

9 d Schillig Jonas (2007) 17.25
o Emmenegger Alex (2007) 8.50
- Caluori Kilian (2007) 8.75

9 e von Deschwanden Reto (2007) 17.25
- Scheiber Noel (2007) 8.75
o Bissig Luc (2007) 8.50

10 a Abegg Silvan (2007) 17.00
o Zemp Jan (2007) 8.50
o Imhof Dario (2007) 8.50

10 b Iten Janis (2007) 17.00
o Grab Stephan (2007) 8.50
o Lustenberger Jan (2007) 8.50
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10 c Jauch Jan (2007) 17.00
o Schleiss Leandro (2007) 8.50
o Vogel Julian (2007) 8.50

10 d Lacher Lucas (2007) 17.00
o Schmid Linus (2007) 8.50
o Portmann Jonas (2007) 8.50

10 e Lussi Ramon (2007) 17.00
o Huwiler Remo (2007) 8.50
o Wiss Ramon (2007) 8.50

10 f Michel Roby (2007) 17.00
o Murer Reto (2007) 8.50
o Röösli Janik (2007) 8.50

10 g Niederberger Andrin (2007) 17.00
o Renggli Bryan (2007) 8.50
o Lustenberger Julian (2007) 8.50

10 h Schilter Stefan (2007) 17.00
o Schnider Lukas (2007) 8.50
o Amrhyn Simon (2007) 8.50

10 i Stalder Josua (2007) 17.00
o Odermatt Jonas (2007) 8.50
o Rohrer Lukas (2007) 8.50

10 j Zurfluh Colin (2007) 17.00
o Bissig Glen (2007) 8.50
o Lustenberger Andrin (2007) 8.50

Jahrgang 2006
1 a Küng Simon (2006) 19.75

+ Kiser Dominik (2006) 10.00
+ Poletti Diego (2006) 9.75

 
1 b Pfyl Reto (2006) 19.75

+ Muff Gianluca (2006) 9.75
+ Achermann David (2006) 10.00

 
2 a Aregger Silvan (2006) 19.50

+ Gisler Marco (2006) 9.75
+ Würsch Andrin (2006) 9.75

2 b Lüscher Elias (2006) 19.50
+ Hurschler Stefan (2006) 9.75
+ Näpflin Urs (2006) 9.75

2 c von Moos Nico (2006) 19.50
+ Kälin Reto (2006) 9.75
+ Zemp Raphael (2006) 9.75

3 a Ulrich Ronny (2006) 19.00
+ Boog Timo (2006) 10.00
- Fuchs Jonas (2006) 9.00

3 b Waser Kevin (2006) 19.00
+ Betschart Fabian 2 (2006) 10.00
- Wolf Stefan (2006) 9.00

4 a Arnold Elias (2006) 18.75
+ Niederberger Sven (2006) 9.75
- Bucher Manuel (2006) 9.00

4 b Arnold Matthias (2006) 18.75
- Gisler Fabio (2006) 8.75
+ Schuler Mike (2006) 10.00

4 c Briker Raphael (2006) 18.75
- Gasser Severin (2006) 9.00
+ Donelli Enea (2006) 9.75

4 d Bucher Manuel (2006) 18.75
+ Schuler Mike (2006) 9.75
- Arnold Elias (2006) 9.00

4 e Fuchs Jonas (2006) 18.75
+ Suter Manuel (2006) 10.00
- Ulrich Ronny (2006) 8.75

4 f Gisler Fabio (2006) 18.75
- Arnold Matthias (2006) 8.75
+ Steiner Edi (2006) 10.00

4 g Wolf Stefan (2006) 18.75
+ Christen Samuel (2006) 9.75
- Waser Kevin (2006) 9.00

5 a Gasser Severin (2006) 18.50
- Briker Raphael (2006) 8.75
+ Omlin David (2006) 9.75

5 b Ochsner Tim (2006) 18.50
+ Berwert Eddy (2006) 9.75
- Rölli Ueli (2006) 8.75

5 c Rölli Ueli (2006) 18.50
+ Imfeld David (2006) 9.75
- Ochsner Tim (2006) 8.75

5 d Arnold David (2006) 18.50
o Zemp Raphael (2006) 8.50
+ Suter Manuel (2006) 10.00

5 e Herzog Aron (2006) 18.50
o Poletti Diego (2006) 8.50
+ Betschart Fabian 2 (2006) 10.00

5 f Hurschler Stefan (2006) 18.50
o Lüscher Elias (2006) 8.50
+ Herger Elias (2006) 10.00

5 g Näpflin Urs (2006) 18.50
+ Hess Ramon (2006) 10.00
o Lüscher Elias (2006) 8.50

6 a Achermann David (2006) 18.25
+ Laimbacher Severin (2006) 9.75
o Pfyl Reto (2006) 8.50

6 b Berwert Eddy (2006) 18.25
o Ochsner Tim (2006) 8.50
+ Laimbacher Severin (2006) 9.75

6 c Christen Samuel (2006) 18.25
o Wolf Stefan (2006) 8.50
+ Imfeld David (2006) 9.75

6 d Donelli Enea (2006) 18.25
+ Vogler Noah (2006) 9.75
o Briker Raphael (2006) 8.50

6 e Kiser Dominik (2006) 18.25
o Küng Simon (2006) 8.50
+ Gisler Marco (2006) 9.75

6 f Muff Gianluca (2006) 18.25
o Pfyl Reto (2006) 8.50
+ Vogler Noah (2006) 9.75

6 g Poletti Diego (2006) 18.25
+ Herzog Aron (2006) 9.75
o Küng Simon (2006) 8.50

6 h Zemp Raphael (2006) 18.25
+ Arnold David (2006) 9.75
o von Moos Nico (2006) 8.50

7 a Kiser Andrin (2006) 17.75
- Schwyzer Flurin (2006) 8.75
- Renggli Silvan (2006) 9.00

7 b Renggli Silvan (2006) 17.75
- Herger Elias (2006) 8.75
- Kiser Andrin (2006) 9.00

7 c Schwyzer Flurin (2006) 17.75
- Kiser Andrin (2006) 8.75
- Zgraggen Mario (2006) 9.00

7 d Zgraggen Mario (2006) 17.75
- Würsch Andrin (2006) 8.75
- Schwyzer Flurin (2006) 9.00

8 Steiner Edi (2006) 17.50
- Omlin David (2006) 9.00
o Gisler Fabio (2006) 8.50

9 a Boog Timo (2006) 17.25
o Ulrich Ronny (2006) 8.50
- Hess Ramon (2006) 8.75

9 b Herger Elias (2006) 17.25
- Renggli Silvan (2006) 8.75
o Hurschler Stefan (2006) 8.50

9 c Hess Ramon (2006) 17.25
o Näpflin Urs (2006) 8.50
- Boog Timo (2006) 8.75

9 d Kälin Reto (2006) 17.25
o von Moos Nico (2006) 8.50
- Niederberger Sven (2006) 8.75

9 e Niederberger Sven (2006) 17.25
o Arnold Elias (2006) 8.50
- Kälin Reto (2006) 8.75

9 f Omlin David (2006) 17.25
- Steiner Edi (2006) 8.75
o Gasser Severin (2006) 8.50

9 g Würsch Andrin (2006) 17.25
- Zgraggen Mario (2006) 8.75
o Aregger Silvan (2006) 8.50

9 h Laimbacher Severin (2006) 17.25
o Achermann David (2006) 8.75
o Berwert Eddy (2006) 8.50

9 i Schuler Mike (2006) 17.25
o Bucher Manuel (2006) 8.50
o Arnold Matthias (2006) 8.75

10 a Betschart Fabian 2 (2006) 17.00
o Waser Kevin (2006) 8.50
o Herzog Aron (2006) 8.50

10 b Gisler Marco (2006) 17.00
o Aregger Silvan (2006) 8.50
o Kiser Dominik (2006) 8.50
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10 c Imfeld David (2006) 17.00
o Rölli Ueli (2006) 8.50
o Christen Samuel (2006) 8.50

10 d Suter Manuel (2006) 17.00
o Fuchs Jonas (2006) 8.50
o Arnold David (2006) 8.50

10 e Vogler Noah (2006) 17.00
o Donelli Enea (2006) 8.50
o Muff Gianluca (2006) 8.50

Jahrgang 2005
1 Lustenberger Tim (2005) 19.75

+ Reichmuth Marco (2005) 9.75
+ Püntener Luca (2005) 10.00

 
2 a Achermann Ivan (2005) 19.50

+ Kryenbühl Mauro (2005) 9.75
+ Marty Remo (2005) 9.75

 
2 b Barmettler Severin (2005) 19.50

+ von Rickenbach Carlo (2005) 9.75
+ Riedweg Matteo (2005) 9.75

2 c Herger Lars (2005) 19.50
+ Bieri Crispin (2005) 9.75
+ Zenklusen Matteo (2005) 9.75

2 d Köpfli Mario (2005) 19.50
+ Gloggner Matthias (2005) 9.75
+ Duss Livio (2005) 9.75

2 e Wirz Martin (2005) 19.50
+ Imgrüth Fabian (2005) 9.75
+ Burch Jonas 2 (2005) 9.75

3 a Giger Samuel (2005) 18.75
- Bamert Mathis (2005) 9.00
+ Kiser Markus (2005) 9.75

3 b Krauer Andri (2005) 18.75
- Gisler Lukas (2005) 9.00
+ Bamert Mathis (2005) 9.75

4 a Chiodo Gian Paolo (2005) 18.50
- Kiser Markus (2005) 8.75
+ Waser Mattia (2005) 9.75

4 b Bieri Crispin (2005) 18.50
o Herger Lars (2005) 8.50
+ Spiess Cyrill (2005) 10.00

4 c Burch Jonas 2 (2005) 18.50
+ Spiess Cyrill (2005) 10.00
o Wirz Martin (2005) 8.50

4 d Gloggner Matthias (2005) 18.50
o Köpfli Mario (2005) 8.50
+ Gisler Lukas (2005) 10.00

4 e Kryenbühl Mauro (2005) 18.50
o Achermann Ivan (2005) 8.50
+ Rohrer Lukas (2005) 10.00

4 f Reichmuth Marco (2005) 18.50
o Lustenberger Tim (2005) 8.50
+ Ming Hiroki (2005) 10.00

4 g Riedweg Matteo (2005) 18.50
+ Suter Nicola (2005) 10.00
o Barmettler Severin (2005) 8.50

4 h von Rickenbach Carlo (2005) 18.50
o Barmettler Severin (2005) 8.50
+ Durrer Simon (2005) 10.00

5 a Duss Livio (2005) 18.25
+ Rohrer Lukas (2005) 9.75
o Köpfli Mario (2005) 8.50

5 b Imgrüth Fabian (2005) 18.25
o Wirz Martin (2005) 8.50
+ Suter Nicola (2005) 9.75

5 c Marty Remo (2005) 18.25
+ Ming Hiroki (2005) 9.75
o Achermann Ivan (2005) 8.50

5 d Püntener Luca (2005) 18.25
+ Schnider Josef (2005) 9.75
o Lustenberger Tim (2005) 8.50

5 e Zenklusen Matteo (2005) 18.25
+ Durrer Simon (2005) 9.75
o Herger Lars (2005) 8.50

6 Bamert Mathis (2005) 17.50
- Giger Samuel (2005) 9.00
o Krauer Andri (2005) 8.50

7 a Gisler Lukas (2005) 17.25
- Krauer Andri (2005) 8.75
o Gloggner Matthias (2005) 8.50

7 b Kiser Markus (2005) 17.25
- Chiodo Gian Paolo (2005) 8.75
o Giger Samuel (2005) 8.50

7 c Schnider Josef (2005) 17.25
o Püntener Luca (2005) 8.50
- Waser Mattia (2005) 8.75

7 d Waser Mattia (2005) 17.25
- Schnider Josef (2005) 8.75
o Chiodo Gian Paolo (2005) 8.50

7 e Suter Nicola (2005) 17.25
o Riedweg Matteo (2005) 8.50
o Imgrüth Fabian (2005) 8.75

8 a Durrer Simon (2005) 17.00
o Zenklusen Matteo (2005) 8.50
o von Rickenbach Carlo (2005) 8.50

8 b Ming Hiroki (2005) 17.00
o Marty Remo (2005) 8.50
o Reichmuth Marco (2005) 8.50

8 c Rohrer Lukas (2005) 17.00
o Duss Livio (2005) 8.50
o Kryenbühl Mauro (2005) 8.50

8 d Spiess Cyrill (2005) 17.00
o Burch Jonas 2 (2005) 8.50
o Bieri Crispin (2005) 8.50

Jahrgang 2004
1 Züger Benjamin (2004) 20.00

+ Zberg Peter (2004) 10.00
+ Büeler Ivo (2004) 10.00

 
2 Heinzer Lukas (2004) * 19.50

+ Felder Ivan (2004) 9.75
+ Egli Kilian (2004) 9.75

 
3 von Wyl Kevin (2004) 19.00

- Schnellmann Alexander (2004) 9.00
+ Schwegler Flavio (2004) 10.00

4 a Lienhard Ramon (2004) 18.75
+ Rohrer Sven (2004) 9.75
- Steinauer Kevin (2004) 9.00

4 b Müller Luca (2004) * 18.75
- Zemp Christian (2004) * 9.00
+ Schwyzer Sebastian (2004) 9.75

4 c Schnellmann Alexander (2004) 18.75
- von Wyl Kevin (2004) 8.75
+ Muff Pierre (2004) 10.00

4 d Steinauer Kevin (2004) 18.75
+ Zimmermann Gian (2004) 9.75
- Lienhard Ramon (2004) 9.00

4 e Zemp Christian (2004) * 18.75
- Müller Luca (2004) * 9.00
+ Schnellmann Adrian (2004) 9.75

4 f Laimbacher Cyrill (2004) 18.75
o Schwyzer Sebastian (2004) 8.75
+ Eberli Sandro (2004) 10.00

5 a Schnellmann Adrian (2004) 18.50
+ Schmidiger Lukas (2004) 9.75
o Zemp Christian (2004) * 8.75

5 b Schwegler Flavio (2004) 18.50
+ Arnold Linus (2004) 10.00
o von Wyl Kevin (2004) 8.50

5 c Zberg Peter (2004) 18.50
o Züger Benjamin (2004) 8.50
+ Rohrer Sven (2004) 10.00

6 a Büeler Ivo (2004) 18.25
+ Arnold Linus (2004) 9.75
o Züger Benjamin (2004) 8.50

6 b Egli Kilian (2004) 18.25
+ Eberli Sandro (2004) 9.75
o Heinzer Lukas (2004) * 8.50

6 c Felder Ivan (2004) 18.25
o Heinzer Lukas (2004) * 8.50
+ Koch Cyrill (2004) 9.75

6 d Schwyzer Sebastian (2004) 18.25
+ Laimbacher Cyrill (2004) 9.75
o Müller Luca (2004) * 8.50

6 e Zimmermann Gian (2004) 18.25
o Steinauer Kevin (2004) 8.50
+ Kauflin Andrin (2004) 9.75

7 a Suter Joel (2004) 17.75
- Muff Pierre (2004) 9.00
- Egli Severin (2004) 8.75



Statistische Tabelle
(nach 2 Gängen)

20. Innerschweizer Nachwuchsschwingertag
Attinghausen, 26.06.2022

Innerschweizer Schwingerverband ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 16.05.2024 12:56 Seite 4/4

7 b Walker Jan (2004) 17.75
- Egli Severin (2004) 8.75
- Schmidiger Lukas (2004) 9.00

8 a Egli Severin (2004) 17.50
- Walker Jan (2004) 8.75
- Suter Joel (2004) 8.75

8 b Muff Pierre (2004) 17.50
- Suter Joel (2004) 9.00
o Schnellmann Alexander (2004) 8.50

8 c Schmidiger Lukas (2004) 17.50
o Schnellmann Adrian (2004) 8.50
- Walker Jan (2004) 9.00

9 a Kauflin Andrin (2004) 17.25
- Koch Cyrill (2004) 8.75
o Zimmermann Gian (2004) 8.50

9 b Koch Cyrill (2004) 17.25
- Kauflin Andrin (2004) 8.75
o Felder Ivan (2004) 8.50

10 a Arnold Linus (2004) 17.00
o Büeler Ivo (2004) 8.50
o Schwegler Flavio (2004) 8.50

10 b Eberli Sandro (2004) 17.00
o Egli Kilian (2004) 8.50
o Laimbacher Cyrill (2004) 8.50

10 c Rohrer Sven (2004) 17.00
o Lienhard Ramon (2004) 8.50
o Zberg Peter (2004) 8.50

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


